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KOKOUSKUTSU 
Kutsu Jyty Lounais-Suomi ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen 
 
Jyty Lounais-Suomi ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään  
torstaina 16.5.2024 klo 17.30 alkaen Rikalan Krouvissa,  
Rikalantie 74, Halikko, Salo. 
 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset kevätkokoukselle kuuluvat asiat:  
1) käsitellään hallituksen antama edellisen vuoden toimintakertomus ja päätetään toimenpiteistä, joihin 
kertomus antaa aihetta,  
2) käsitellään edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto, vahvistetaan tilinpäätös ja pää-
tetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille,  
3) päätetään ylijäämän käyttämisestä tai mahdollisen tappion peittämisestä,  
4) päätetään, miten kokouskutsut julkaistaan,  
5) valitaan yhdistyksen edustajat ja riittävä määrä varaedustajia Jytyn Etelä-Suomen vaalipiirin kokouk-
seen,  
6) käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin sekä  
7) päätetään muista kokoukselle esitetyistä asioista 
 
Kokouksen jälkeen tarjolla kevyt iltapala. 
 
Kokoukseen järjestetään yhteiskuljetus (linja-auto) Turusta, se lähtee klo 16.30 Turun linja-au-
toaseman tilausajolaiturilta, laituri 10. 
 
Kokousjärjestelyjen vuoksi ilmoitathan osallistumisestasi kevätkokoukseen viimeistään maa-
nantaina 6.5.2024 yhdistyksen kotisivuilla olevalla lomakkeella. Yhteiskuljetukseen ilmoittau-
dutaan samalla lomakkeella. 
 
Ilmoittautuminen kevätkokoukseen:  
jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/kevatkokous-16-5-2024/ 
 

ALOITTEET 
Kevätkokouksen käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten kirjalliset aloitteet pyydetään 
toimittamaan yhdistyksen toimistoon hallitukselle osoitettuna joko sähköpostitse 
toimisto@jytylounaissuomi.fi tai postitse osoitteella Jyty Lounais-Suomi ry, Yliopis-
tonkatu 37 A 55, 20100 Turku viimeistään perjantaina 3.5.2024. 

 

https://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/kevatkokous-16-5-2024/
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Puheenjohtajalta 
 
Mikä ihmeen vaalivuosi? 
 
Liitossamme toimii liittohallitus ja valtuusto, joiden toimikausi on päättymässä tänä vuonna. 
Kaudet ovat nelivuotiskausia. Päätettävänä on ollut niin toimintasuunnitelmat kuin tilinpäätök-
set, mutta myös eri työehtosopimukset, liiton strategia ja ns. järjestölliset toimenpiteet. Pääasi-
allisesti liittovaltuusto kokoontuu kaksi kertaa vuodessa. Yleensä vuosiin mahtuu kuitenkin 
myös muuta päätettävää kuin talousarvio ja tilinpäätös, joten ylimääräisiä kokouksia on pidetty 
joka vuosi.  Osa kokouksista on pidetty etäkokouksina. Itse olen päässyt kahtena kautena, siis 
kahdeksan vuoden ajan, osallistumaan liittovaltuuston kokouksiin. On ollut antoisaa verkostoi-
tua ympäri Suomen olevien jytyläisten kanssa, joiden tavoitteena on saada Jytystä aina vain 
parempi ammattiliitto. Itse olen toiminut myös yhden keskusteluryhmän vetäjänä. 
 
Jokainen Jytyn jäsen pääsee lokakuussa 2024 äänestämään sähköisesti liittovaltuustovaa-
leissa. Mutta ennen vaaleja on löydettävä ehdokkaat, jotka tulee asettaa ehdolle viimeistään 
13.9.2024. Itse en ole enää asettumassa ehdolle liittovaltuustoon, joten jos tehtävä sinua kiin-
nostaa, ota minuun yhteyttä. Voin kertoa tarkemmin millaisesta tehtävästä on kyse.  
 
Liittovaltuuston lisäksi valitaan myös uusi liittohallitus. Etelä-Suomen alueelle, johon me kuu-
lumme, on varattu kaksi liittohallituspaikkaa. Tällä hetkellä paikat ovat menneet niin, että yksi 
hallituksen jäsen on Varsinais-Suomesta ja yksi pääkaupunkiseudulta. Tämä jako ei kuitenkaan 
ole mitenkään kiveen hakattu, vaan yhdistykset ilmoittavat hallitusehdokkaansa jäsenmäärän 
mukaan vaalipiirin kokouksessa. Varsinais-Suomesta liittohallituksessa on toiminut Varhan 
pääluottamusmies Niina Kankaanpää. Liittohallitus kokoontuu kuukausittain. 
 
Myös nykyinen luottamusmieskausi päättyy tämän vuoden lopussa. Kauden päätteeksi kysy-
tään aina kaikilta jäseniltä, onko kiinnostusta luottamusmieheksi tai varaluottamusmieheksi. 
Jytyn luottamusmies on työyhteisön asiantuntija, jolla on mahdollisuus päästä erilaisiin työryh-
miin kehittämään työpaikan asioita. Luottamusmiehen ensisijaisena tehtävä on huolehtia, että 
työnantaja noudattaa sovittuja sopimuksia ja palvelussuhteen ehtoja. Tätä työtä varten liitto 
tarjoaa tasokasta koulutusta ja tukea. Luottamusmiehen tehtäviä hoidetaan työaikana. Jos teh-
tävä kiinnostaa, ota minuun yhteyttä. Voit ottaa yhteyttä myös liiton aluetoiminnan asiantunti-
jaan Pekka Kähköseen.  
 
Yhdistyksemme kevätkokous pidetään Rikalan Krouvissa 16.5. Siellä ei ole tarkoitus järjestää 
mitään vaaleja, vaan esitellään yhdistyksemme toimintakertomus ja tilinpäätös. Kokouksen 
päätteeksi on tarjolla iltapalaa. Tervetuloa siis Rikalaan muinaismuistoalueelle! 
 
Elina Kajanto 
Jyty Lounais-Suomi ry:n puheenjohtaja 
puheenjohtaja@jytylounaissuomi.fi 
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Jyty Lounais-Suomen hallituksen jäsenet esittäytyvät  
Pyysimme yhdistyksemme hallituksen jäseniä esittäytymään vastaamalla kysymyksiin: Nimesi, 
ammattisi, työnantajasi, kuinka pitkään olet työskennellyt nykyisellä työnantajalla, mitä halli-
tustyöskentely on sinulle antanut, mitä teet mieluiten vapaa-ajallasi/mitä harrastat/mikä saa 
sinut hyvälle tuulelle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sari Heinonen 
Henkilöstösihteeri, Turun Vesihuolto Oy 
 

Vuonna 2005 olen aloittanut Vesiliikelaitoksen palveluksessa. Osakeyhtiönä 
aloitimme vuonna 2017. Hallitustyöskentelyssä pääsee verkostoitumaan, 
tapaamaan uusia ihmisiä ja kuulemaan asioita muistakin kaupungeista kuin 
Turusta. Myös yhteiset tapaamiset muiden yhdistysten kanssa ovat olleet 
mukavia, kun olemme yhdessä päässeet kehittämään toimintaa. Vapaa-
ajalla talvisin käyn jumppaamassa 3-4 kertaa viikossa. Kesäisin harrastuk-
seni on mökkeily, luonnossa liikkuminen ja pyöräily. 

Olen Johan Aho, ja toimin IT-asiantuntijana Kuntien Tieralla, jossa aloitin työskentelyn loppuvuodesta 
2012. Vuodesta 2021 lähtien olen toiminut Jytyn pääluottamusmiehenä, ja vuoden 2024 alusta olen 
ottanut vastaan myös työsuojeluvaltuutetun tehtävät. Nämä roolit ovat antaneet minulle laajan näkö-
kulman työyhteisömme työolosuhteisiin, hyvinvointiin ja turvallisuuteen. 
 

Hallitustyö Jyty Lounais-Suomessa on avannut minulle uusia näkökulmia yhteistyön ja verkostoitumi-
sen merkityksestä sekä antanut mahdollisuuden vaikuttaa. 
 

Vapaa-ajallani keskityn kuntoiluun ja lukemiseen, jotka ovat minulle tärkeitä keinoja ylläpitää fyysistä 
ja henkistä hyvinvointiani. Liikunta ja lukeminen auttavat irrottautumaan arjen kiireistä ja lataamaan 
akkuja uusiin haasteisiin. 
 

Olen innostunut jatkamaan työtä paikallisyhdistyksen hallituksessa ja tukemaan jäsenistömme amma-
tillista kasvua ja hyvinvointia. Rohkaisen kaikkia jäseniämme Tierassa olemaan aktiivisia ja ottamaan 
yhteyttä, jotta voimme yhdessä työskennellä paremman työympäristön puolesta. 

Elina Kajanto, hallituksen puheenjohtaja 
järjestelmäasiantuntija 
 
Turun kaupungilla vuodesta 1999, hiukan eri nimikkeillä. 
Uusien ihmisten myötä on oma näkökulma avartunut työelämästä.  
Mm. liiton tarjoaman koulutuksen myötä olen oppinut paljon järjestötyös-
kentelystä. Hyvälle tuulelle minut saa luonto: kasvun ihme, lintujen laulu ja 
pikkulapsen uteliaisuus. 
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Päivi Isotuovola 
 
Olen Päivi Isotuovola Loimaalta. Toimin Varsinais-Suomen Hyvinvointialu-
eella koulukuraattorina. Kunnallista palvelusta minulla on takana yli 20 
vuotta. Jytyssä on mukavaa toimia mukavassa porukassa. Aina oppii jotakin 
uutta. Harrastan lukemista, matkailua, mökkeilyä ja eläimet ovat lähellä sy-
däntäni. Kotoa löytyy Muru-kissa ja Nuppu-koira. Iloiset ja elämänmyöntei-
set ihmiset saavat minut hyvälle tuulelle. 

Ville Karas 
IT-tukihenkilö, valokuvauksen opettaja, Muurlan Opisto 
 
Muurlan Opiston palveluksessa 11 vuotta.  
 
Hallitustyöskentelystä olen saanut kontakteja, työvälineitä, tietoa ja osaa-
mista ja mahdollisuuden vaikuttaa. 
 
Vapaa-ajalla soitan irlantilaista kansanmusiikkia, teen DJ-keikkoja/pidän 
nettiradiota, teen 3d-tulosteita. 

Tanja Lepistö, tunnetaan myös nimellä Tessa 
kirjanpitäjä, Kosken Tl kunta 

 
Aloitin kirjanpitäjänä Kosken Tl kunnalla toukokuussa 2022. Sitä ennen olin 
18 vuotta Salon kaupungilla, joista 5 viimeistä vuotta myös pääluottamus-
miehenä. 
 
Hallitustyöskentely on näköalapaikka yhdistyksen toimintaan, suosittelen! 

 
Koirat ovat lähellä sydäntäni, vaikka omaa koiraa ei enää olekaan. Kylmempään aikaan vuodesta ra-
kentelen sukupuuta ja neulon sukkia, sen minkä tietokoneen ääressä istumiselta ehdin. 
Lämpimään vuodenaikaan lähdetään matkailuvaunulla reissuun aina, kun vaan mahdollista, siis myös 
viikonloppuisin. ”Karavaanari on kaikkien kaveri” 
 

Teija Meltomaa 
Ostolaskuasiantuntija, Sarastia Oy 
 
Sarastia aloitti toiminnan 4/2019, kun Kunnan Taitoa ja Kuntapro yhdistyivät ja olen ollut tämän viisi 
vuotta Sarastialla ja sitä ennen Kunnan Taitoalla. 
Olen aloittanut hallituksessa varsinaisena jäsenenä vasta tänä vuonna ja aiemmin oli varajäsen. Halli-
tustyöskentely on tuntunut mukavalta, kun on mahdollisuus osallistua yhteisiin päätöksiin. 
Vapaa-ajalla tykkään käydä kahviloissa ja nähdä ystäviä ja käyn myös paljon elokuvissa. Matkustelu 
ulkomaille on myös oikein lähellä sydäntäni. 
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Mervi Niemi 
nuorten palveluohjaaja, Salon kaupunki 
Salon kaupungin palveluksessa 17 vuotta. 
 

Hallitustyöskentely on antanut tärkeiden alueellisten asioiden kanssa yh-
teistä pohdintaa ja päätöksentekoon osallistumista. 
 

Vapaa-ajalla ompelen vaatteita, huristelen sähköpyörällä, matkailen koti-
maassa ja mielelläni ulkomaillakin, jos kukkaro antaisi enemmän periksi.  
Hyvälle tuulelle saa hyvät ystävät ja lastenlasten kanssa touhuilu. 

Päivi Oikarinen 
nuoriso-ohjaaja, Turun kaupunki 
Turun kaupungin palveluksessa 26 vuotta. 
 
Hallitustyö on antanut minulle uusia taitoja yhdistystoiminnasta ja uusia tut-
tavuuksia. 
 
Minut saa hyvälle tuulelle metsä, aurinkoinen ilma ja pyöräily. 

Hanna Reunanen 
koulutuskoordinaattori, Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä, Novida - 
ammattiopisto ja lukio  
Koulutuskuntayhtymän palveluksessa 36 vuotta. 
 
Hallitustyöskentely on antanut tietoa erilaisista toimintatavoista eri työnan-
tajilla, laajempaa näkemystä yhdistystoiminnasta, apua ja varmuutta paikal-
liseen luottamusmiestoimintaan. 
 
Harrastan käsitöitä, matkustamista ja urheilutapahtumia, varsinkin lentopal-
loa seuraan aktiivisesti. 

Olen Leena Sinervo, it-asiantuntija Turusta. Olen työskennellyt Kuntien Tie-
rassa vuodesta 2014 lähtien, jolloin siirryin vanhana työntekijänä Manpowe-
rilta (ja sitä ennen ElanIT:ltä) Tieralle. Olen ollut lähituessa ja Servicedes-
kissä, viime vuonna siirryin tekemään Elinkaaripalvelua. 
  

Olen saanut hallitustyöskentelystä paljon; kokemusta ja uusia ystäviäkin. 
Olen vielä täysi noviisi, mutta koko ajan opin uutta hallitustyöskentelystä.  
On mahtavaa nähdä, miten yhdistykset toimivat. Olen saanut kokemusta 
myös Virkkujen (Virkistystoimikunta) kautta, kukka-kurssien opit tulivat tar-
peeseen. 
  

Vapaa-ajalla kuuntelen paljon äänikirjoja (nyt kahlaan läpi Anna Janssonin tuotantoa) ja erilaisia pod-
casteja. Tykkään käydä pitkillä kävelyillä ja välillä poikkean loggaamaan geokätkön, jos sellaisen satun 
löytämään. 😊 
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WEBINAARI  
Yhdistystoiminnan tulevaisuus 
14.5.2024 klo 16:45 - 18.00 

 
Webinaari on tarkoitettu liiton ammattiyhdistysten hallitusten uusille jäsenille tai hallitustyös-
kentelystä kiinnostuneille ja sitä vasta harkitseville. Luento soveltuu myös pidempään hallitus-
työssä mukana olleille, jotka haluavat saada uusia ideoita toimintaan. Koulutuksen tuottaa TJS-
opintokeskus. 

Koulutus lisää osallistujien valmiuksia toimia yhdistyksen hallituksessa toimintaympäristön 
muutoksia ja tulevaisuuden mahdollisuuksia tunnistaen ja huomioiden. 
 
Webinaari on maksuton Jyty kustantaa webinaarin yhdistystoimijoille. Voit perua osallistumi-
sen kaksi viikkoa ennen koulutuksen alkua. Jos perut myöhemmin tai et peru lainkaan, sinulta 
veloitetaan osallistumismaksu.  

Lisätietoa saat osoitteesta toimisto@tjs-opintokeskus.fi tai soita (09) 229 3030. 
 
Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan 

 

Olen Maiju Sinisalo ja toimin tuotantoassistenttina Arkealla. Olen ollut mo-
nessa tehtävässä, mutta pääluottamusmiehenä koko Arkean olemassaolon 
ajan eli v. 2012 alkaen. Sitä ennen olin Turun kaupungin palveluksessa. Kai-
ken kaikkiaan olen ollut luottamusmiehenä v. 1995 alkaen. 
 
Hallitustyöstä olen saanut uusia tuttavuuksia ja uutta näkökulmaa luotta-
musmiehen toimeen. 
 
Harrastan erilaisia järjestötöitä, josta monet ovat tulleet Jytyn kautta sekä 
mökkeilyä. 

Arja Suutari 
palkka-asiantuntija 
 
Hallitustyöskentely on antanut tietoa edunvalvonnasta sekä jäsenasioista, kokemusta kokouskäytän-
nöistä ja ystävyyssuhteita. 
Vapaa-aika menee yleensä koirien kanssa touhutessa, kesällä mökkeillessä. 

https://jytyliitto.fi/tapahtumakalenteri/yhdistystoiminnan-tulevaisuus/
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Turun kaupungin  
pääluottamusmiehen terveiset 

 
 
Kesä keikkuen tulevi ja on aika puhua rahasta. Järjestelyerien jakamisesta on aloitettu kes-
kustelut työnantajan ja pääsopijajärjestöjen kesken. Jytyn kanta on, että järjestelyerä koh-
dennetaan tehtäväkohtaisiin palkkoihin. Yleiskorotus eli kaikkiin tehtäväkohtaisiin palkkoi-
hin tuleva korotus on 2,27 %. Tulevissa take-keskusteluissa on hyvä tarkistaa, että tehtä-
väkuva ja TSA ovat ajan tasalla. TSA (työsuorituksen arviointi) vaikuttaa henkilökohtaiseen 
lisään. Tehtäväkuva on myös hyvä olla ajan tasalla, koska se taas vaikuttaa tehtävän vaati-
vuusluokkaan ja sitä kautta tehtäväkohtaiseen palkkaan. 
 
TE-valmistelu on käynnissä ja valtiolta siirtyy useita satoja työntekijöitä Turun kaupungin 
palvelukseen. Turun kaupunki on järjestänyt ensimmäisen Turun työllisyysalueen henkilös-
töfoorumin, jossa mukana oli työllisyysalueen kuntien työnantajien ja henkilöstön edustajia. 
Siirtyvälle henkilöstölle on järjestetty huhtikuussa 2 samansisältöistä tapahtumaa, joissa 
kuultiin tulevaisuuden suunnitelmista ja osallistuttiin työpajoihin. Turun Jytyn ja Pron hen-
kilöstönedustajat tapaavat huhtikuussa, joten yhteistyö on hyvällä alulla. 
 
Syksyllä ajankohtaisia asioita ovat luottamusmiesvaalit. Osa nykyisistä luottamusmiehistä 
jää pois ja uusia kaivataan tilalle. Jyty järjestää todella hyviä luottamusmieskoulutuksia ja 
niihin saa osallistua työajalla. Mikäli haluat asettua ehdolle luottamusmiesvaaleissa voit 
laittaa minulle viestiä asiasta. 
 
  

Päivi Oikarinen 
Päivi Oikarinen 
Turun kaupungin pääluottamusmies 
paivi.oikarinen@turku.fi 
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Tarkista ja päivitä jäsentietosi  

Jässärissä – voit voittaa lahjakortin! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osallistu jäsentietojen päivityskampanjaan kirjautumalla Jässäriin  
12.4.–26.4.2024 sekä tarkistamalla ja tarvittaessa päivittämällä omat tietosi.  

Kaikkien jäsentietonsa tarkistaneiden kesken arvotaan useita  
S-ryhmän lahjakortteja, pääpalkintona 500 euron lahjakortti. 

 
Päivityskampanjan tarkoituksena on saada ajan tasalle jäsenten voimassa olevat 
työsuhdetiedot ja yhteystiedot. Koko liiton toiminta perustuu ajantasaiseen jäsen-

rekisteriin, jonka avulla tiedämme, ketä jäseniä on kullakin työnantajalla,  
työpaikalla sekä millä ammattinimikkeellä ja sopimusalalla. 

 
Jäsenviestinnän kannalta olennaista on päivittää ajantasaiset yhteystiedot eli 

osoitteet, puhelinnumerot ja sähköpostiosoitteet. Kaikki jäsentiedot päivitetään 
jäsenten sähköiseen asiointipalveluun Jässäriin. 

 
Lue ohjeet jäsentietojen päivityskampanjasta 

 
 
 

https://jytyliitto.fi/tarkista-ja-paivita-jasentietosi-jassarissa-voit-voittaa-lahjakortin-2/
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Suosittele jäsenyyttä 
 
Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on 
käynnissä. Kun jäsenenä suosittelet ja 
hankit 1.1.–30.6.2024 tai 1.7.–31.12.2024 
uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla. 
 

Kun hankit Jytylle varsinaisia jäseniä tai 
opiskelijajäseniä, Jyty palkitsee sinut 
GoGiftin lahjakortilla: 

• kahdesta jäsenestä 30 € 
• kolmesta jäsenestä 50 € 
• neljästä jäsenestä 150 € 

Edellytykset palkitsemiselle 
 

Hankittujen jäsenten on oltava jäsenenä Jy-
tyssä heinäkuussa 2024 tai tammikuussa 
2025, kun kampanja-ajan tiedot tarkiste-
taan. 
 

Kun suosittelemasi henkilö liittyy jäseneksi, 
pyydä häntä mainitsemaan nimesi selkeästi 
suosittelijana liittymislomakkeen lisätietoja-
kohdassa, jotta liittyminen voidaan huomi-
oida palkitsemisjärjestelmässä. 
 

Voit saada kampanjan aikana korkeintaan 
yhden 150 euron arvoisen lahjakortin. 
 

Verohallinnon ohjeen mukaan lahjakortit 
ovat veronalaista tuloa. Jyty ilmoittaa verot-
tajalle saamasi lahjakortit. 

Lahjakorttien toimitus 
 

GoGiftin lahjakortit postitetaan kampanjan 
päätyttyä suoraan kotiosoitteeseesi. Ne 
postitetaan kirjattuna kirjeenä, joten nouda 
lahjakorttisi postista, kun saat ilmoituksen 
kotiisi.       

Lahjakorttien toimittamisessa voi olla noin 
parin viikon viive. 

 

Jäsenyyden suosittelijan työkalupakki 

Valmistautuminen 

• Mieti, miksi jäsenyyden suosittelu on mer-
kityksellistä 
• Tunnista omat vahvuutesi suosittelijana 
• Pohdi omaa profiiliasi ja mahdollisuuksiasi 
suosittelijana 
• Kerää taustamateriaalia suosittelun tueksi 
• Kohtaamiseen on erilaisia tiloja ja tapoja 
niin fyysisesti kuin digitaalisesti 

Toiminta eli jäsenyyden suosittelu 

• Kirjaa ylös vahvuutesi 
• Valmistele hissipuhe suositteluun 
• Suosittelu voi olla myös leppoisa kahvi-
pöytäkeskustelu 
• Tartu hetkeen uuden työntekijän aloitta-
essa 
• Hyödynnä sähköistä viestintää, esim. 
Teams, WhatsApp ja some 

Toiminnan tulokset 

• Pohdi ja reflektoi, miten suosittelu sujui ja 
mitä voisi kehittää 
• Pyydä uutta jäsentä mukaan aktiivitoimin-
taan 

Lue lisää jäsenyyden suosittelusta: 

Jäsenyyden suositteluun on monia hyviä 
tapoja (Jyty-lehti 3/2023) 

Jäsenyyden suosittelijan työkalu-
pakki (Word) 

https://jyty-lehti.fi/ajankohtaista/jasenyyden-suositteluun-on-monia-hyvia-tapoja/
https://jyty-lehti.fi/ajankohtaista/jasenyyden-suositteluun-on-monia-hyvia-tapoja/
https://jytyliitto.fi/wp-content/uploads/2023/06/Jasenyyden-suosittelijan-tyokalupakki.docx
https://jytyliitto.fi/wp-content/uploads/2023/06/Jasenyyden-suosittelijan-tyokalupakki.docx
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Jäsenmaksut 

Prosentuaalinen jäsenmaksu  
Prosentuaalinen jäsenmaksu on 1,32 % kaikesta ennakonpidätyksen alaisesta palkasta. 
Jäsenmaksu maksetaan myös osa-aikatyöstä ja työstä, jota teet saadessasi soviteltua työttömyyspäivä-
rahaa. 
 

Vaivattomin tapa maksaa jäsenmaksu on antaa työnantajalle valtakirja, jolla jäsen valtuuttaa työnanta-
jan perimään jäsenmaksun suoraan palkasta. Pyydä valtakirja yhdistyksen toimistosta p. 040 044 8882, 
toimisto@jytylounaissuomi.fi tai liitosta p. 020 789 3720, jasenrekisteri@jytyliitto.fi tai p. 020 789 
3730, jasenmaksut@jytyliitto.fi ja toimita valtakirja työnantajasi palkkahallintoon. Tarkista palkkalaskel-
mastasi, että työnantaja on perinyt jäsenmaksun valtuutuksesi mukaisesti.  
 

Jäsenmaksun voi maksaa myös itse viitenumeroa käyttämällä.  

Euromääräinen jäsenmaksu 
Euromääräistä jäsenmaksua 7 €/kk maksavat jäsenet, jotka vähintään 30 päivän ajaksi ovat jääneet 
vaille palkkaa: virkavapaa, työloma, opiskelu, sairausloma, karenssi, Kelan päiväraha,  
kuntoutustuki (= määräaikainen työkyvyttömyyseläke) ja äitiys-, isyys-, hoito- ja vanhempainvapaa. Voit 
ilmoittaa palkattomasta ajasta yhteydenottolomakkeella Jässärissä. 
 
Jytyn työvoimajäsen, joka aloittaa päätoimisen opiskelun tai on opintovapaalla ja ei saa opintojen aikana 
palkkaa, maksaa euromääräistä jäsenmaksua. 

Opiskelijajäsenyys 
Ensimmäistä kertaa liittyvän päätoimisen tutkinto-opiskelijan jäsenyys on maksuton. Jos opiskelijajäsen 
työskentelee opintojen ohella, maksaa hän prosentuaalista jäsenmaksua niiltä ajoilta, kun saa palkkaa. 
Kun opiskelija työskentelee vähintään 18 tuntia viikossa, hänen kannattaa liittyä työttömyyskassan jä-
seneksi, koska se kerryttää työssäoloehtoa. Tämä koskee 18–67-vuotiaita jäseniä. 

Eläkeläinen 
Eläkkeelle siirtyvän varsinainen jäsenyys liitossa ja työttömyyskassassa päättyy. Ilmoita eläkkeelle jää-
misestäsi yhdistyksen toimistoon p. 040 044 8882 tai toimisto@jytylounaissuomi.fi tai liittoon  
p. 020 789 3720 tai jasenrekisteri@jytyliitto.fi. Eläkkeelle jäävä jäsen voi jäädä yhdistyksen kannatusjä-
seneksi, kannatusjäsenmaksu on 36 €/vuosi. 
 
Eläkkeelle jäädessäsi on tärkeää, että irtisanot palkkatoimistoon antamasi jäsenmaksun perintävaltakir-
jan, jos jatkat työskentelyä satunnaisesti entisellä työnantajallasi. Jytystä ei mene tietoa erostasi palk-
katoimistoon. 
 

Yrittäjän jäsenmaksu 
Jos jäsen siirtyy yksityisyrittäjäksi, hän voi säilyttää liiton jäsenyyden 18 kuukauden ajan. Hän maksaa 
euromääräisen jäsenmaksun, joka on 7 €/kk. Lisätietoa yrittäjyydestä työttömyyskassan sivuilta. 
 

Jäsenmaksuvapautus 
Varusmies- ja siviilipalvelusaika on vapautettu jäsenmaksusta. Vapautuksen jäsenmaksusta saa lähet-
tämällä esimerkiksi palvelukseen astumismääräyksen tai muun todistuksen. 
 

https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/
https://www.aariakassa.fi/
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Tulossa: 

 
Jyty Lounais-Suomen, V-S Jytyn ja Varha Jytyn yh-
teinen JYTYN PERHEPÄIVÄ lauantaina 8.6.2024 
Naantali kylpylässä 

Perhepäivästä tiedotetaan huhti-toukokuun vaihteessa 
ilmestyvässä yhdistyksen jäsenkirjeessä ja yhdistyksen 
kotisivuilla. Kannattaa merkitä päivä jo kalenteriin. 

*************************************************************************** 
 
    
 

Jyty Lounais-Suomen, V-S Jytyn ja Varha Jytyn yh-
teinen Turku-Maarianhamina-Turku 
PIKNIK-RISTEILY lauantaina 14.9.2024  
 
Lähtö Turusta klo 8.45, paluu Turkuun klo 19.50. 
 
Piknik-risteilystä tiedotetaan huhti-toukokuun vaih-
teessa ilmestyvässä jäsenkirjeessä ja yhdistyksen kotisi-
vuilla.  

 

*************************************************************************** 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

Seuraa yhdistystä somessa 
Facebook | Instagram 

 

      Aurinkoista kevättä! 

Jyty Lounais-Suomi ry 
Yliopistonkatu 37 A 55, 20100 Turku 

040 044 8882 
toimisto@jytylounaissuomi.fi 

www.jytylounaissuomi.fi 
 

https://www.facebook.com/JytyLounaisSuomi
https://www.instagram.com/jyty_lounais_suomi/
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
http://www.jytylounaissuomi.fi/

